

広島市北部地区学校給食センター(仮称)等新築工事・管理運営事業入札説明書 新旧対照表

区 分	新	旧
第2-9-参考	ア 事業用地内の既存施設等の解体・撤去業務（既存施設の基礎や埋設配管は全て撤去する。敷地南側及び東側のコンクリート擁壁及びフェンスは残置とする。）	ア 事業用地内の既存施設等の解体・撤去業務（既存施設の基礎や埋設配管は全て撤去する。敷地南側のコンクリート擁壁は残置とする。）
第3-3-4)	<p><u>前記(2)の「共通の参加資格」及び「個別の参加資格」に係る入札参加資格確認の基準日は、入札参加資格審査確認書類の受付締切日とする。なお、入札の公告日から備えておくべき資格については、入札の公告日から入札参加資格確認の基準日までの期間においても備えていることを要件とする。</u></p> <p><u>また、入札参加資格確認後、落札者の決定日までの間に、入札参加者の構成員が上記入札参加者の備えるべき入札参加資格要件を欠くような事態が生じた場合には、次のとおりとする。</u></p> <p style="text-align: center;">（令和5年6月14日修正）</p>	<p>入札参加資格確認の基準日は、入札参加資格審査確認書類の受付締切日とする。</p> <p><u>ただし、入札参加資格確認後、落札者の決定日までの間に、入札参加者の構成員が上記入札参加者の備えるべき入札参加資格要件を欠くような事態が生じた場合には、次のとおりとする。</u></p>
第3-5-4)	<p><削除></p> <p style="text-align: center;">（令和5年6月14日修正）</p>	<p><u>(4) 共同企業体登録番号交付申請書の提出</u></p> <p><u>共同企業体を構成して入札に参加する場合は、共同企業体登録番号交付申請書（様式 2-13）を作成して、持参又は郵送（配達証明付書留郵便）により提出すること。</u></p> <p><u>なお、提出した共同企業体登録番号交付申請書の写しを一般競争入札参加資格確認申請書（共同企業体総合評価一般競争入札用）に添付して提出すること。</u></p>
第4-4)	<p>契約金額は、<u>入札金額</u>に消費税相当額を加えた金額とする。</p>	<p>契約金額は、<u>落札価格</u>に消費税相当額を加えた金額とする。</p>